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WDN -

MEHHKO
26.09.2023 rog
1-4 knacchbl

HanmeHoBaHue 6104
OrypeL, CBEXUA NMOPLMOHHO
TedTenn MacHble (2 BapnaHT) C COYyCOM
Kawa paccbinyatas (rpeyHeBas) ¢
Mac/1I0M C/TIMBOYHbIM
KomnoT «®pyKTOBbIN» CYyXOPPYKThbI

(nonycnagkwmin)

Xneb nweHUYHbIN
Xneb pXaHoi (pPXXaHOo-MLEeHNYHbIR)

ntoro

MEHHO
26.09.2023 ropg,
5-11 knaccbl

HanmeHoBaHue 61104
OrypeL, CBeXWNil NOPLNOHHO
TedTenn macHble (2 BapnaHT)
Kalwa paccbinyaTas (rpeyHesast) ¢
Mac/ioM C/IMBOYHbIM
KomnoT «®pyKTOBbIN» CyX0(PYKTbl

(nonycnagkuin)
Xneb pXxaHoi

Xneb NweHUYHbIN

nTtoro

Bbixog rp
60
60/30
180/5

200

30
20

Bbixopg rp
80
70/30

200/5

200

20
30

KanopuiiHocTb
18,63
156
204

79,92

70,95
44
577,67

KanopunHocTb
18,63
173,3
226,7

79,92
44

70,95
577,67



