

Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
26.09.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Огурец свежий порционно	60	18,63
2	Тефтели мясные (2 вариант) с соусом	60/30	156
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	180/5	204
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	79,92
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	Итого		577,67

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
26.09.2023 год
5-11 классы



№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Огурец свежий порционно	80	18,63
2	Тефтели мясные (2 вариант)	70/30	173,3
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	200/5	226,7
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	79,92
5	Хлеб ржаной	20	44
6	Хлеб пшеничный	30	70,95
	Итого		577,67